
RADA MIEJSKA 
w Nowvrn Miasteczku Uchwała Nr VIII/52/2015 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 
z dnia 27 maja 2015r. 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Nowosolskiemu na zadanie 
inwestycyjne pn. "Budowa parkingu przy pętli przy ul Chalubińskiego w Nowej Soli 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 i art. 10 ust 2 ustawy z dnia 08 marca 1990r 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013r poz. 594 ze zm.) art. 216 ust 2 pkt 5 oraz art. 220 
ust 1 i ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r poz. 
885 ze zm.), 

uchwala się, co następuje, 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości: 15.000,00 zł 

(słownie: piętnaście tysięcy złotych) Powiatowi Nowosolskiemu z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. "Budowa parkingu przy pętli przy ul 

Chaluhińskiego w Nowej Soli" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miejskiego i w BlP. 

R 


